
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

151Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 17 de Março de 2020 • Edição IVXXXII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================= 
e> ;:::=- ~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

Portaria GAB nº. 010/2020 

MoITO do Chapéu do J.>iam-PI, 03 de fevereiro de 2020. 

O Prefeito Municipal do Morro do Chapéu do Piam-PI, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Municlpio, 

CONSIDERANDO os termos do artigo 81 da Lei n.º 0018/97, que trata da 
Licença Prêmio por Assiduidade, 

RESOLVE: 

I - CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, ao 
servidor JOÃO I•EREIRA DE CARVALHO, Agente de Fiscal de Vigilância 
Sanitária. portador do CPF 058.618.333-70 pelo período de 03/02/2020 a 
03/05/2020. 

II - Revogadas as disposições em contrário, a pi:esente Portaria entra em 
vigor a partir desta data publicação. 

m - Gabinete do Prefeito Municipal do Morro do Chapéu do Piauí - PI. 
aos três dias do roês de fevereiro do ano de dois mil e vinte (03/02/2020). 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

~;:~ Rebelo 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 

MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 
pmmorrodochapeu@hotmail.com 

Portaria GAB nº: 014/2020. 

Morro do Chapéu do Piau1 (PI), 27 de fevereiro de 2020. 

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PlAUI (PI) no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Ml1lliclpio, 

RESOLVE: 

1- EXONERAR, Aline da Silva Rego. portadora do CPF nº 761.831.493-49 e 

RG nº 1.491.347-SSP/PI, do cargo em comissão de Coordenação de Ensino e Apoio 

Pedagógico, junto a Secretaria Municipal de Educação do Morro do Chapéu do Piauí (PI). 

Il - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a 

partir de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO 

PIAUI (PI), aos vinte e sete dias do mas de fevereiro do ano de dois mil e vinte (27/02!2020). 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

~o~ebew 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 

MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 
pmmorrodochapeu@hotmail.com 

Portària GAB nº: 015/2020. 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 28 de fevereiro de 2020. 

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das 

atribuições quelbe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

I - NOMEAR, Bruna Sou.qa da Silva. portadora do CPF nº 063.498.143-98 e 

RG nº 3.623.923 SSP/PI, para exercer o cargo em comissão de Gerência de Esporte, Lazer 

e Cultura - DAM II, junto a Secretaria Municipal de Desporto, Lazer, Cultura e Turismo do 

Município do Morro do Chapéu do Piauí (PI). 

TI - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrá em vigor a 

partir data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU Dó 

PIAUI (PI), aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dóis mil e vinte (28/02/2020). 

oe-se ciência, publique-se e cumpra-se 

~~eio 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 

MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 
pmmorrodochapeu@hotmail.com 

Portaria GAB nº: 016/.2020. 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 28 de fevereiro de 2020. 

O PREFEITO MUNICIP ALMORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

I - EXONERAR: Anatatia Miranda de Oliveira, portadora do CPF nº 

013.959.593-74 e RG nº 2.533.316 SSP/PI, do cargo em comissão de Direção da Escola 

Municipal São Francisco das Chagas, zona urbana, junto a Secretaria Municipal de Educação 

do Morro do Chapéu do Piauí (PI) . 

II - Revogadas as disposições em-contrário, a presente Portaria entra em vigor a 

partir da data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO 

PIA UI (PD, aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte (28/02/2020). 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


